ノーベルファーマ株式会社

〒104-0033 東京都中央区新川１丁目 17番 24 号

NMF 茅場町ビル 3F

電話: 03-6670-3820  Fax: 03-6670-5052

http://www.nobelpharma.co.jp

令和７年３月６日

医療関係者各位

ノーベルファーマ株式会社

コスメゲン静注用 0.5mgのご処方量ベースでのご発注のお願い

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社の製造販売する抗腫瘍性抗生物質「コスメゲン静注用 0.5mg」（一般名：アクチノマイ

シン D）（以下、本剤）につきまして、輸入元の変更に伴い、現在、海外で販売されている

アクチノマイシン Dを国内に導入する等の供給継続に向けた検討を行っております。

現在の使用量を勘案した本剤の在庫量は 1年分以上の数量を確保しておりますので、現段

階で欠品が生じる状況ではございません。

つきましては、先生方におかれましては、ご処方量ベースでご発注くださるよう、ご理解

とご協力を賜りましたら幸いに存じます。

この度は大変ご迷惑をおかけいたしますことを重ねてお詫び申し上げます。

なお、本件につきまして、検討状況の進捗は関連学会様に随時ご報告させていただきます。

ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

ノーベルファーマ株式会社

カスタマーセンター

Tel: 0120-003-140